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 هنوز مقدار افزایش حقوق های سال جدید  •
مشخص نشده اما انگار صاحبخانه ها شمشیر 
خود را برای مستمری بگیران و بازنشستگان 
از رو بسته اند! چرا دولت به مشکلات قشر 

حقوق بگیر، توجه نمی کند؟!
 وقتی مسئولان مان از آزادی بیان صحبت  •

های  شبکه  و  توئیتر  مسئله  اول  کنند  می 
اجتماعی را یادشان بیاورید که برای همه 
فیلتر است اما برای خودشان، نه! برنامه هایی 
مثل جهان آرا، ثریا و... را هم یادشان بیاورید 
که تحمل حتی یک انتقاد کوچک را نداشتند!

 جوانان درس خوانده ما در به در دنبال کار  •
هستند تا از زندگی عقب نمانند و عمرشان 
ــواد تنبل  ــوان بی س ــرود بعد، چند ج هــدر ن
ــری زنــدگــی و افتخار هم  ــی اوبـــاش بــا زورگ

می کنند که به آن ها می گویند قلدر محله!
حاضرم سه برابر یارانه معیشتی را به دولت  •

برگردانم ولی آقایان در قبال آن، دست از 
برنامه ها و طرح های کذایی شان بردارند و 
جیب ملت را بیشتر از این خالی نکنند. دیگر 
برای همه مان ثابت شده که هروقت یارانه 
ای به مردم می دهند 10 برابرش را به طریق 

مختلف از جیب مان بر می دارند!
 من هم یک آدمم، یک کارگر مسلمانم که  •

گرفتار قسط و قرض شده ام. زن و شوهر 60 
ساله ای هستیم و هر دو نفر کار می کنیم اما 
نمی توانیم جواب گوی هزینه  ها باشیم. تا 
حالا حتی یک بار هم پایم به کلانتری باز نشده 
اما امروز و فرداست که به زندان بروم.آهای 

مسلمانان! کمکم کنید.
 بنده تعجب می کنم با این وضع مملکت که  •

همه می دانیم تقصیر دولت و شخص رئیس 
جمهور است باز هم در همین حرف مردم 

بعضی ها طرفداران دولت هستند!
فقط پنج روزسهمیه بنزین مون جواب میده  •

و بقیه ماه باید بنزین آزاد بزنیم و مسافرکشی 
کنیم. کرایه ها هم که خیلی اضافه نشده. آخه 
ما راننده ها باید چه کار کنیم؟ چطور خرج 

زندگی مون رو جبران کنیم؟
 دولت، وزیران و عده ای در داخل بلافاصله  •

به سخنان اتحادیه اروپا و آمریکا واکنش نشان 
می دهند و روزنامه ها کلی تفسیر و تحلیل 
برای آن می نویسند ولی گویا آقایان و رسانه ها، 
مشکلات و سختی های مردم برایشان اهمیتی 
نــدارد. فقط موقع انتخابات شعارهایی می 

دهند که ملت آن ها را در رویا می بیند!
 دریچه آب پلاستیکی جلوی خانه ام را به  •

سرقت برده اند. به اداره آب زنگ زدم، گفتند 
به ما مربوط نیست و آدرس داد که برو خودت 
بخر، بگذار سرجایش! ما مردم برای هر نفس 
کشیدن مان هم مالیات می دهیم تا این جور 

جاها مسئولین حواس شان به ما باشد!
 یک آشنایی برایم تعریف می کرد که خانمی  •

با دو فرزند بهانه گیری کــرده و رفته خونه 
باباش. بعد هم به همسرش گفته مهریه ام را 
بده، خانه را به نامم کن و حق طلاق را به من 
بده تا برگردم. آخر چرا بعضی از زنان تحت 

تاثیر دوستان شان هستند؟!
در خراسان  ورزشی تیتر درشت  نوشتید با  •

این  مضمون که لطفاً ترمز کنید. چرا خودتان 
 در چاپ  آگهی های بازرگانی  در صفحه های 

ورزشی  ترمز نمی کنید؟!
 پخش زنــده نشدن برنامه جهان آرا و ثریا  •

نشان دهنده یک جانبه گرایی صدا وسیما 
ــرف حق  ــد حـ ــان مــی دهـ ــش نــیــســت بــلــکــه ن
 شنیدنش سخت است و گفتنش عواقب دارد!

ــاع نابسامان، مسئولین به فکر  در ایــن اوض
داروی بیماران باشند. نبود دارو و گرانی آن 

بیداد می کند.
لطفا سازمان نظام مهندسی خراسان رضوی  •

روند پیگیری پرونده هایی  را  که منتظر کسر 
سهمیه و ثبت اثر انگشت و... است و با دو ماه 

تاخیر در آن اداره معطل مانده،تسریع کند.
ــات شــده  • ــب ــد اث ــواع ــا حــتــی ق در کــشــور م

اقتصادی هم خدشه دار می شود مانند اصل 
عرضه و تقاضا. امروزه گرانی بی رویه مسکن 
موجب رکود این بخش شده است اما باوجود 
نبود خریدار بازهم قیمت مسکن افزایش 

می یابد!
 آیا دولت می تواند یارانه ای را که رئیس  •

جمهور سابق آن را وصل و مجلس تصویب اش 
کرده، قطع کند؟ اگه این کار را بکند مجلس 

دیگه در راس امور نیست.
شرکت نفت و دولت مشخص نکردند که  •

تکلیف جانبازان یامعلولانی که ماشین به نام 
خودشان نیست )خرید قسطی یا هر دلیل 
دیگری( برای دریافت سهمیه بنزین باید چه 
کار کنند؟ من جانبازی هستم که هردو پایم 
قطع شده و ماشین به نام پسرم است. تکلیف 

ما چیست؟
 مسئولین فقط به فکر پرکردن جیب خود  •

نباشند مهلت معاینه فنی را تا عید تمدید 
کنند. مردم در فشارند.

ــرای دام هــای کوچک کم  • چــرا واکــســن ب
شده؟کسانی که حیوان خانگی دارنــد چه 

کنند؟
به عنوان یک بازاری که بیشتر از 50 سال  •

با بازار و بالا و پایین آن آشنا هستم برادرانه 
به جناب همتی عرض می کنم اگر واقعا قصد 
ــردن آن است  ــورم و فــروکــش ک شما مهار ت
مهم ترین و اصلی ترین کارتان برخورد با گران 
فروشی و کلاهبرداری دو خودروساز باشد. 
بازار خودرو ریشه تمام گرانی ها و تورم و دلال 

بازی هاست.
 وقتی ترامپ گفت همه چیز خوب است!  •

به آن مشکوک شدم که منظورش پایگاه عین 
الاسد نیست، بلکه چیز دیگری است، وقتی 
به سرعت خــودش اعــلام می کند که اشتباه 
موشکی ایران، دلیل سقوط هواپیما بود و آن را 
عمدی نمی دانست باز هم شک کردم که آمریکا 
مخصوصا ترامپ دلش بــرای ایــران نسوخته 
که ایــن حــرف را می زنــد، انگار با ایــن حرف 

می خواهد حواس ها را از چیزی پرت کند.

جوابیه بنیاد شهید و امور ایثارگران
پیام در ستون حرف  به درج چند  با توجه 
مردم هفتم و هشتم دی ماه 98 در خصوص 
مشکلات بیمه تکمیلی ایثارگران و جانبازان 
گران قدر به منظور بررسی و رفع مشکل آن ها 

به این اداره کل ارسال گردد.

دادگاه ترامپ و کوهی از اختلافات 

به  رسیدگی  ــاه  دادگـ رسمی  جلسه  نخستین 
لایحه استیضاح دونالد ترامپ در سنای آمریکا 
از دیروز سه شنبه )21 ژانویه( آغاز شد. پیش از 
این و در روز پنج شنبه گذشته ، رئیس دادگاه،  
جان رابرتز و 100 سناتور سوگند یاد کردند 
که در رسیدگی به این پرونده ، قانون اساسی 
آمریکا را در نظر بگیرند و به عدالت عمل کنند.
ــاه قــرار است به دو اتهام وارد شده به  این دادگ
رسیدگی  نمایندگان  مجلس  ســوی  از  ترامپ 
کند.   مجلس نمایندگان تحت کنترل دموکرات 
ها اواخــر سال گذشته میلادی، دو اتهام را در 
پرونده موسوم به »اوکراین گیت« به ترامپ وارد 
کردند که عبارت اند از: سوء استفاده از قدرت 
و مانع تراشی بر سر ایفای وظایف کنگره. اگر 
دو سوم اعضای سنا ، رئیس جمهور آمریکا را در 
یک یا هر دو اتهام وارد شده گناهکار تشخیص 
دهد،  ترامپ بلافاصله از مقام خود خلع می شود 
و مایک پنس ، معاون رئیس جمهور تا پایان دوره 
قانونی ریاست جمهوری یعنی 20 ژانویه 2021 
ایفای وظیفه خواهد کرد . اما اگر اکثریت دو سوم 
سناتورها ، رئیس جمهور را بی گناه معرفی کنند ، 
ترامپ تا پایان دوره ریاست جمهوری در کاخ سفید 

باقی خواهد ماند .با این حال ، گناهکار بودن 
یا بی گناهی ترامپ تنها موضوع مورد اختلاف 
دموکرات ها و جمهوری خواهان در کنگره آمریکا 
نیست . دموکرات ها معتقدند جمهوری خواهان 
به اتکای برتری عــددی خــود در سنا در تلاش 
هستند مانع حضور شهود در جلسات دادگــاه 
شوند و زمینه تبرئه متهم را فراهم کنند. آنان 
خواهان حضور برخی چهره های سرشناس سابق 
و کنونی دولت ترامپ از جمله جان بولتون ، مشاور 
سابق امنیت ملی و مایک مالونی ، کفیل ریاست 
ستاد کارکنان کــاخ سفید در جلسات دادگــاه 
سنا هستند تا ابعاد پنهان مانده از تماس تلفنی 
جنجالی ترامپ با رئیس جمهور اوکراین را آشکار 
سازند . از نظر دموکرات ها ، اظهارات این شهود 
در تشخیص سناتورها و رای آنــان درخصوص 
اتهامات ترامپ اهمیت حیاتی دارد  اما جمهوری 
خواهان برخلاف دموکرات ها ، با حضور شهود 
در جلسات دادگاه سنا مخالف هستند و معتقدند 
در زمان رسیدگی به تعیین اتهامات ترامپ در 
مجلس نمایندگان باید این شهود احضار می 
شدند . آنان تلاش دموکرات ها را سرپوشی بر 
سیاسی بازی مجلس نمایندگان و اخلال در روند 
دادگاه سنا توصیف کرده اند . با توجه به این که 
جمهوری خواهان در سنا اکثریت را در اختیار 
دارند ، تاکنون از احضار شهود مورد درخواست 
دموکرات ها جلوگیری به عمل آورده اند . حتی 
نحوه برگزاری جلسه دادگــاه و زمان رسیدگی 
به آن به محلی بــرای نــزاع سیاسی- حزبی در 
واشنگتن بدل شده است. سران جمهوری خواه 
سنا قصد دارند به جای اختصاص 20 ساعت برای 
جلسه آغازین استیضاح و طرح کردن استدلال  

ها طی 10 روز، نظیر استیضاح بیل کلینتون 
رئیس جمهور اسبق، دو جلسه 12 ساعته به هر 
دو طرف دموکرات و جمهوری خواه اختصاص 
دهند. در حالی که دموکرات ها ، این تصمیم 
جمهوری خواهان را تلاشی به منظور جلوگیری 
از افشای حقیقت و کمک به متهم برای فرار از 
مجازات دانسته اند . زمان رسیدگی به دادگاه 
استیضاح ترامپ، پیامدهای سیاسی – انتخاباتی 
نیز در پی دارد . جمهوری خواهان قصد دارند 
درکوتاه ترین زمان ممکن، ترامپ را از اتهامات 
وارد شده تبرئه کنند و بر موضوع انتخابات پیش 
روی ریاست جمهوری متمرکز شوند اما استراتژی 
دموکرات ها، طولانی تر کردن فرایند استیضاح 
ترامپ است تا با نزدیک تر شدن به زمان برگزاری 
انتخابات، رای دهندگان را تحت تاثیر قرار دهند. 
نتایج نظرسنجی ها نیز در افزایش امیدواری 
دموکرات ها برای اثرگذاری بر نتایج انتخابات 
موثر بــوده اســت. سی ان ان در آستانه تشکیل 
جلسه دادگاه استیضاح ترامپ خبر داد که 51 
درصد آمریکایی ها خواهان برکناری ترامپ در 
سنا هستند و 45 درصد با آن مخالفت می کنند. 
این نگرش اگر تا 9 ماه دیگر ادامه یابد، چه بسا 
حامیان عزل ترامپ در سنا، در پای صندوق های 
رای به رئیس جمهور کنونی رای ندهند و موجب 
شکست ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 
شوند.از این رو می توان انتظار داشت با رای نهایی 
دادگاه سنا که به احتمال قریب به یقین ، تبرئه 
ترامپ را در پی خواهد داشت ؛ جنجال ها بر سر 
استیضاح رئیس جمهور آمریکا فروکش نخواهد 
کرد و حداقل تا زمان برگزاری انتخابات ریاست 

جمهوری در نوامبر 2020 ادامه یابد .

به  رسیدگی  جلسه  سومین  و  بیست  دیـــروز 
اتهامات علی دیواندری مدیرعامل سابق بانک 
هــای ملت و پارسیان برگزار شد.به گــزارش 
میزان، در ابتدای این جلسه قاضی اعلام کرد 
ــاه مقداری از رد  که طی دوره برگزاری دادگ
مــال مربوط به متهمان پرونده انجام شــده و 
توضیح داد که تاکنون 9  میلیون دلار رد مال 
در خصوص بانک پارسیان )توسط فلاحتیان، 
متهم پرونده( صورت گرفته و مقدمات رد مال 
در حــدود 9۳ میلیون دلار به بانک ملت هم 
انجام شده اســت.در ادامــه نماینده دادستان 
در جایگاه حاضر شد و ضمن تشکر از دادگاه 
به خاطر دریافت برخی مطالبات بانک ها از 
متهمان تصریح کرد که البته هنوز تا ردمال 
همه مطالبات راه زیادی مانده است.قهرمانی 
تصریح کــرد: دیــوانــدری نامه ای به وزیــر وقت 
نفت ارسال و تقاضا می کند که با توجه به ورود 
ــا بــرای  بانک ملت بــه بــازرگــانــی نفت بــه آن ه
فروش نفت اجازه داده شود. به گفته قهرمانی 
ــدام دیــوانــدری نیز بــدون اطــلاع هیئت  ایــن اق
مدیره بوده است. قهرمانی با اشاره به تحویل 
گرفتن چهار محموله نفتی توسط دیواندری 
و سعادتی)همکار دیواندری( از وزارت نفت و 
واگــذاری به فردی به نام باختری برای فروش 
گروهک   نظامی  شاخه  عضو  باختری  گفت: 

ــزارش وزارت اطلاعات  منافقین بــوده و در گ
آمده که عضو گروهک نفاق بوده و با افراد رده 
بالای منافقین ارتباط داشته است و در سال 61 
دستگیر و به 10 سال حبس محکوم می شود، 
ولی در سال 66 به دلیل همکاری در جهت 
معرفی سایر افراد گروهک  آزاد و در سال 6۷ 
مجدد به اتهام قاچاق خاویار دستگیر می شود، 
نفت مملکت را به چنین فردی داده اند.در ادامه 
نماینده دادستان به تشریح فساد رخ داده در 
خرید کشتی پرداخت. به گفته وی، متهمان 
پرونده از جانب بانک ملت ابتدا دو کشتی را با 
شراکت فردی به نام مختاری به نرخ حدود ۳6 
میلیون دلار  می خرند و بعد از انتقال دیواندری 
به بانک پارسیان، بانک پارسیان سهم بانک ملت 
را می خرد اما در این فاصله،  با انتشار اخباری 
مبنی بر توقیف شدن یک کشتی، درباره ارزش 
کشتی ها سیاه نمایی کــرده و کشتی ها را به 
نرخ 29 میلیون دلار قیمت گذاری می کنند. 
قهرمانی گفت: بانک ملت را مجاب می کنند که 
سهمش را بفروشد و بانک ملت قبول می کند 
که این دو کشتی را 29 میلیون دلار بدهد و ما 
به التفاوت ۳6 میلیون دلار و 29 میلیون دلار 
یعنی مبلغ هفت میلیون دلار به جیب آقایان 
می رود.قهرمانی افزود: یک کشتی را می خرند 
می کنند  تصاحب  مخفیانه  را  دیگر  کشتی  و 

دیــوانــدری هر جا پا می گذاشته فساد به بار 
مــی آورده و بابک زنجانی سازی، شبنم نعمت 
زاده سازی و مجید سعادتی سازی کرده است.
وی ادامه داد: در بررسی این پرونده با مشکلات 
بسیاری مواجه بودیم، متهم دیواندری با ارتباط 
سری که با اکبر طبری داشته است جلسه ای 
را برگزار می کند و طبری با بازپرس ما تماس 
می گیرد و بازپرس  تحت فشار قرار می گیرد که 
این موارد در بررسی پرونده طبری بازگو خواهد 
شد.در ادامه، »آرام« از مسئولان یکی از شرکت 
های زیرمجموعه بانک ملت به عنوان مطلع در 
جایگاه حاضر شد و درباره ارتباط دیواندری با 
بابک زنجانی توضیحاتی ارائه کرد. وی خطاب 
به دیواندری گفت: فرمودید که موضوع ۳50 
میلیون دلار اعطای سپرده به بابک زنجانی 
دروغ است، اما 94.6 دهم میلیون یورو برای 
دو بانک در تاجیکستان و مالزی پرداخت شده و 
در مجموع بیش از 94 میلیون یورو بابت این دو 
بانک به بابک زنجانی پرداخت شده در حالی که 
زنجانی بابت این دو بانک هیچ آورده ای نداشته 
است. دیواندری در پاسخ به ســوال قهرمانی 
راجع به اقدامات بدون مصوبه در بانک پارسیان 
هم گفت: هیچ دخالتی نداشتم.در انتها قاضی 
موحد اعلام کرد که جلسه بعدی روز سه شنبه 

به صورت علنی و رسانه ای تشکیل خواهد شد.

رئیس جمهور: آن چه از دولت الکترونیک انتظار داریم، یک کارت است برای همه کار 
رئیس جمهور گفت: آن چیزی که ما از دولت 
الکترونیک انتظار داریم، یک کارت است برای 
همه کار.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، 
دکتر روحانی دیــروز در جلسه شــورای اجرایی 
فناوری اطلاعات افزود: »می خواهیم کار مردم، 
وقتی در اداره ای وارد می شوند پیشخوان و میز 
خدمت فقط با یک کارت انجام گیرد. هیچ چیز 
دیگری نیاز نباشد. فقط یک کارت همراهش 
باشد. همه کار را باید با آن کارت انجام بدهد، اگر 
مجوز روزنامه هم می خواهد بگیرد، با آن کارت 
باید انجام بگیرد. بیمه شــود، مالیات بدهد یا 
اعتراض کند با همان کارت. هیچ چیز دیگری نیاز 
نباشد«.وی با تاکید بر این که مردم باید از ارزان 
ترین و کوتاه ترین مسیر، خدمات الکترونیکی 
دریافت کنند و آنان را نباید در راهروهای ادارات و 
سازمان ها سرگردان کرد، ادامه داد: همه تلاش 
ما از ابتدای دولت یازدهم، ایجاد و تقویت دولت 

الکترونیک و حذف کاغذ از سیستم اداری بوده 
تا به این ترتیب مردم هنگام مراجعه به اداره یا 
سازمانی، صرفا با ارائه همان کارت ملی هوشمند 
خود ، دیگر مجبور نباشند برای یک کار ساده 
ده ها برگ کپی از مدارکشان ارائه کنند.رئیس 
جمهور گفت: کارهای زیادی در این مدت  انجام 

شده است. کارت ملی را هوشمند کردیم و 2 تا 
۳ ساعت وقت مردم را گرفتند تا کارتی را صادر 
کنند؛ اما متاسفانه شاهدیم همچنان مردم برای 
مراجعه به برخی ادارات، ناچارند چندین برگ 
کپی مدارک همراه خود ببرند.وی افــزود: این 
کارت ملی هوشمند درست شده که دیگر کپی 
مدارک از مردم نخواهند و با یک شماره کارت 
ملی همه اطلاعات مورد نیاز، در دسترس باشد.
روحــانــی، دبیرخانه شــورای اجــرایــی فناوری 
اطــلاعــات را موظف به ارائــه گــزارش هفتگی 
از رونــد تسریع در اجــرای دولــت الکترونیک و 
هماهنگی میان وزارتخانه ها و رفع مشکلات 
احتمالی کرد و گفت: باید مشکلات این دولت 
الکترونیک را ظرف شش تا هفت ماه آینده حل 
کنیم؛ یعنی سال آینده به نقطه ای برسیم که 
اعلام کنیم به دولت الکترونیک رسیده و این 

مشکلات را رفع کرده ایم.

مصطفوی- همه داستان از یک عکس شروع 
می شود. » کتاب »تاریخ بیهقی« در دستان رئیس 
گذشته  روز  غنی  ــرف  اش افغانستان«  جمهور 
در راس یک هیئت عالی رتبه بــرای شرکت در 
مجمع جهانی اقتصاد داووس عازم سوئیس شد 
اما تصویری از هواپیمای حامل او و همراهانش 
در شبکه های اجتماعی منتشر شده که جالب 
است. اشرف غنی حین این سفر کتاب »تاریخ 
بیهقی« را در دست گرفته است. کتاب »تاریخ 
حسین  بن  محمد  بیهقی«  نوشته ابوالفضل 
ــی آن تــاریــخ  ــل ــوع اص ــوض ــه م بــیــهــقــی اســت ک
پادشاهی مسعود غزنوی و دودمان غزنوی است. 
این کتاب علاوه بر تاریخ غزنویان، قسمت هایی 
دربــاره صــفــاریــان، ســامــانــیــان و دوره پیش از 
برآمدن و پادشاهی محمود غزنوی دارد.   با این 
تصویر کاربران بسیاری از تاثیر و اهمیت ادبیات 
کشورمان در منطقه نوشتند. برخی کاربران 
شبکه اجتماعی این عکس را نشانه غنای فرهنگ 
و ادبیات ایــران دانسته اند که البته افغانستان 
نیزدر حوزه فرهنگی ایران بزرگ تعریف می شود . 
در عین حال برخی دیگر از کاربران این کار اشرف 
غنی را نوعی شوآف دانسته اند اما کاربری از بلخ 

که ملیت افغانستانی دارد نوشت: جدا از سیاست 
و دولـــت داری، او یک کتاب خوان خوب است . 
کاش او یک معلم می ماند و دانشگاه تاسیس 

می کرد اما در دولت داری  متاسفانه .....«

چینی ها، این جا، آن جا و همه جا!     
رمز  دلباختگی شاعران کهن فارسی به چینی ها 
چیست ؟ چینی ها از قرن سوم حضوری پررنگ 
در ادبیاتمان دارنــد. شاید معروف ترین عنصر 
چینی در ادبیات ما، بت ها و بتخانه های چینی 
باشد و نکته مهم اش این است که شاعران ما 
کمترین توجهی به معنای مذهبی یا آیینی آن ها 
نداشته اند و منظورشان از کاربرد این ترکیب ها، 
صرفاً آراستگی و زیبایی آن ها بوده است. نمونه 
مشهور از کاربرد این ترکیب، تصنیف »ای بت 
چین«، سروده علی اکبر شیدا، شاعر و ترانه سرای 
معاصر اســت که آن را بارها و بارها با صدای 
استادانی چون محمدرضا شجریان و شهرام 
ناظری شنیده ایم. در گزارش مفصلی از علت  این 
موضوع نوشته ایم؛ این که چرا چین در ادبیات 
کلاسیک فارسی و ترانه های مشهور مثل همین 

ترانه شهرام ناظری این قدر تاثیر داشته اند؟

سرخ مردد!     
شاید تا پیش از 29 بهمن 5۷ او میان همگان 
شناخته شده نبود اما پخش دادگاه او و نطق اش 
از تلویزیون باعث شناخته تر شدن او شد؛ چنان 
که صدا و سیما بعدها در دو نوبت دیگر تصویر آن 
دادگاه را به نمایش گذاشت. خسرو گلسرخی 
همان کرواتیِ اصلاح کرده موقر شیک پوش بود 
که با نگاهی نافذ و چهره ای کاریزماتیک به قاضی 
دادگاه زل زده بود.او مسلسل وار سخن می گفت 
و برگزارکنندگان دادگاه یکی پس از دیگری به او 
تذکر می دادند. گلسرخی آن طور که خود می 
نوشت و اظهار می کرد؛ یک مارکسیست تمام 
عیار بود اما به گفته غلامرضا امامی که از دوستان 
نزدیک او محسوب می شد وابسته به هیچ گروه 
سیاسی نبود؛ نه به حزب توده که شاخص جریان 
چپ بود و نه به چریک های فدایی خلق که جناح 
مبارزه مسلحانه چپ بود اگر او یک مارکسیست 
تمام عیار بود پس چــرادر نطق آتشین اش  در 
دادگاه نام امام حسین )ع( را  با احترام و تقدیر 
به  زبان می اوردو ...؟   در گزارشی در صفحه 
تاریخ  به واکاوی پاسخ این سوال در متن زندگی 

او پرداخته ایم.

ایران انحصارکاتالیست های نفتی آمریکایی را شکست 
تولیدکنندگان  انجمن  رئیس  ایسنا-نایب 
کاتالیست با اشاره به پایان یافتن انحصار شرکت 
»یو.او.پی« آمریکا در تامین نیازهای کاتالیستی 
ــران اعــلام  ــاز و پتروشیمی ایـ صنایع نــفــت، گ
کرد: ایران به عنوان اولین کشور عضو اوپک به 
صادرکننده کاتالیست تبدیل شده است. حمیدی 

با اعلام این که طراحی و ساخت کاتالیست های 
پرمصرف صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
جهان صرفا در اختیار 14 شرکت بین المللی و 
جهانی است، تصریح کرد: ایران اولین کشور عضو 
اوپک و یکی از معدود کشورهای جهان بوده که به 
انحصار کاتالیستی شرکت های بزرگ کاتالیست 

ساز جهان پایان داده است. وی با اشاره به صادرات 
همجوار  کشورهای  به  ایرانی  کاتالیست های 
همچون عــراق، ارمنستان، پاکستان، سوریه، 
قزاقستان و ... تاکید کرد: در شرایط فعلی در کنار 
تامین نیاز داخلی، ایران به جمع صادرکنندگان 

کاتالیست در منطقه خاورمیانه پیوسته است.

بیهقی خوانی غنی،»بت چین «ناظری  و گلسرخی مردد!

در جلسه رسیدگی به پرونده مدیرعامل سابق بانک های ملت و پارسیان مطرح شد؛ 

ماجرای محموله نفت و رد پای اکبرطبری درپرونده دیواندری 

رئیس دستگاه قضا: بوروکراسی پیچیده محرک پرداخت رشوه و فساد است 
برخی  برشمردن  ضمن  قضا  دستگاه  رئیس 
ــاره  درب موجود  اقتصادی  مشکلات  و  مسائل 
شرایط سخت دریافت مجوزها و شفاف نبودن 
فرایندها گفت: هیچ کارآفرین و فعال اقتصادی 
آماده رشوه دادن نیست اما بوروکراسی اداری 
بعضا منجر به این می شود. اگر بوروکراسی اداری 
منجر به تسهیل در امر دادن مجوزهای لازم شود 

دیگر فعال اقتصادی چرا باید رشوه دهد؟
به گزارش تسنیم، آیت ا... رئیسی صبح دیروز 
در نخستین همایش »نقش امنیت در اقتصاد 
ملی و رونق تولید« با بیان این که مسئله امنیت 
و اقتصاد دوگانه ای تفکیک ناپذیر است، اظهار 
کرد: رونق تولید باید همراه با امنیت اقتصادی 

باشد و تولیدکننده باید با آرامش و امنیت نقش 
مجاهدانه خود را در عرصه اقتصاد ایفا کند.

اقتصادی،  جرایم  از  رئیسی  حجت الاسلام 
عنوان  به  کــالا  قاچاق  و  مالیاتی  پولشویی، 
جرایمی نام برد که با عنوان فساد اقتصادی از 
آن ها یاد می شود و گفت: این گونه جرایم برای 
رونق اقتصادی مُضر است.وی به سخنان مقام 
معظم رهبری در نمازجمعه مبنی بر این که همه 
باید تلاش کنند کشور قوی شود، اشاره کرد و 
گفت: قوت در اقتصاد به برطرف کردن موانع و 
حمایت از تولید بستگی دارد و حمایت از تولید 
تنها با سخن نیست، بلکه حمایت قانونی، پولی و 
بانکی است. اگر در کشور پول و تسهیلات وجود 

دارد اولویت با تولید است، نباید پول به دلالی که 
فضای تولید را دچار آسیب می کند، تعلق گیرد. 
وی تصریح کرد: هیچ کارآفرین و فعال اقتصادی 
آماده رشوه دادن نیست اما بوروکراسی اداری 
بعضا منجر به این می شود. اگر بوروکراسی 
اداری منجر به تسهیل در امر دادن مجوزهای 
لازم شود دیگر فعال اقتصادی چرا باید رشوه 
دهد؟رئیسی با بیان این که مردم از فساد اداری، 
رانت و روابط ناسالم اداری گله مندند، افزود: 
تسهیل امور و شفاف کردن کارها جلوی فساد 
را می گیرد. ما دنبال این نیستیم هر روز پرونده 
قضایی بیشتر شود، اگر نظام اداری سالم باشد 

کار به سهولت انجام می گیرد.

 آغاز به کار نهمین »نمایشگاه شهر هوشمند« 
در مشهد

مسلمی-نهمین نمایشگاه تخصصی شهر هوشمند همزمان 
با بیست و دومین نمایشگاه کامپیوتر شامگاه گذشته با حضور 
سید ستار هاشمی معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، کلایی شهردار مشهد، حیدری رئیس و 
جمعی از اعضای شورای شهر مشهد، مدیران سازمان های 
دولتی و شهری و شرکت ها و گروه های استارت آپی در مشهد 
افتتاح شد. به گزارش خراسان، در این نمایشگاه از اپلیکیشن 
جامع شهروندی شهرداری مشهد با عنوان »شهر من« رونمایی 
و تفاهم نامه همکاری میان شهرداری مشهد و آستان قدس 
رضوی در حوزه املاک و اراضی امضا شد. برگزاری بیش از ۳0 
کارگاه و پنل جنبی از جمله برنامه های تخصصی این رویداد 

فناورانه در مشهد است.

 سردار تولایی:در عین الاسد 134 آمریکایی 
کشته شدند

معاون اشراف فرماندهی کل سپاه با اشاره به حمله موشکی به پایگاه عین الاسد بیان 
کرد: »طبق اطلاعات به دست آمده در پایگاه عین الاسد تا امروز حداقل 1۳4 نفر کشته 
و 245 نفر زخمی شده اند و آمریکا با این همه ادعا نتوانست اقدام کند«. این نخستین 
آماری است که یک مقام رسمی سپاه درباره میزان تلفات آمریکایی ها در پایگاه عین 
الاسد ارائه می کند. به گزارش فارس، سردار محمد تولایی در مراسم »اجتماع عظیم 
حامیان مقاومت در راه ولایت« که در آستان شیخ صدوق شهرری برگزار شد با اشاره به 
نحوه ترور شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: آمریکا سال هاست که رهبران مقاومت را 
ترور می کند و پایه رژیم صهیونیستی و آمریکا بر مبنای ترور شکل گرفته است.  تولایی 
با طرح این سوال که چرا آمریکا به طور علنی و رسمی دست به ترور زد؟ ادامه داد: 
سه فروند هواپیمای F35 که بالاترین نوع هواپیماست، سه فروند بالگرد آپاچی که از 
مدرن ترین بالگردهاست و دو فروند پهپاد و در کل هشت فروند پرنده برای ترور شهید 

سلیمانی وارد فضای فرودگاه بغداد شدند که علت این کار باید موشکافی شود.
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